XokkelHbi TypHup Mpopbis

MecTto npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — JibBbl UXM

No
82
8
13
15
18
21
43
44
59
71
72
83
86
87
88
92
99

damunma Nmsa

BykoB Anekcein

Enoeukos Bacunui

BypHawkuH Enncen PycnaHosuy
PbinbkOB AHTOH AnekceeBuy
®depopos [leHuc MNasnosny
KouHeB lMeTp

PoanH Makap Bsvecnasosuny
ApTIOXVH EBreHuit EBreHbeBuy
MonasuH Bnaanmup AHatonbeBumy
Conosbes Muxaunn Kupunnosuy
Nanko AnekcaHap

LLlanayckac ®egop

Epmunos Unbs

TpunyTeHb Tumodert Muxannosuy
Ky3bMeHKO Knupunn Anekceesuy
Tkavyk Muxaun

Ceawnkos lMnatoH

KomaHpa «B» — Old School of Hockey

N
94
27
37
52
62
63
64
83
97

damumnmsa Uma

BaHuaros Erop

Knekos lNnatoH EBreHbeBmy
FanoHoB ®enop

3aiiueB AHTOH AMUTpUEBUY
[Jo6poBonbckuin Banepui
BussieB EBreHunii JleoHnaosumy
F'epacees Hukonat

3aviueB AnekcaHap AMuTpreBuny
ManbkoB [laHunn AHapeeBuY

MocnematueBbie 6pockun

FnaBHbIW cyabs

MNoanuce

NMpumeyaHue K npoToKkony

lOHowmn 2012, 16.10.2022 — 30.04.2023

B3saTue BopoT

Moz Ne Bpems lon Acc
G 1 25:50 83
F 2 29:42 8 71
D 3  42:08 86 88
D
F
D
D
F
F
F
F
D
F
D
D
D
D
B3sTne BOpoT
Mo3  No Bpems lon Acc
G 1 14:14 64
F 2 32:15 97
D 3 42:46 37
D 4 44:53 64 97
D
D
F
F
D
Bpems urpsbi PesynbTat no nepuoaam
Bpartapei B3siTe BOpoT
Bpems <A» «B»
00:00 82 94 WtpadHoe Bpems
45:00 82 94

JInHelHbIA cyabs

JInHeliHbIA cyabs

OOULMANBHBLIVM MPOTOKOJT MATYA N280

AaTa 15 aHBaps 2023 MaTu N2 80
Bpems 13:55 — 12:10 3putenn 0
YpaneHus
Acc Uc Ne MuH Mp Hau OKOH
21 1 3 23:22 24:22
13 1 38 27:53 28:53
21 71 1 30 38:04 39:04
YpaneHus
Acc c Ne MuH Mp Hau OKOH
83 1 23 26:11 27:11
52 1 30 37:21 38:21
-1 83 1 37 42:12 43:12
1 2 3
«A» 0o 2 1 :
«B> 1 0 3 R0 MORBSE :
W OkBigde  03:00
«A» 0 2 1 3 T Tanm-ayT «A»
«B» 0o 1 2 3

Cyabsi BpeMeHu

CekpeTtapb

Tavim-ayT «b»






